远东电池江苏有限公司招标处理库存废品公告

公司现就远东电池江苏有限公司库存废品进行公开招标处置，现诚邀资质符合条件的企业及个人前来投标：
    一、招标项目概况：
    1、招标项目名称：远东电池江苏有限公司库存废品处置；
2、招标项目地点：远东电池江苏有限公司所在地；
二、投标企业资格要求：
     1、具有完全民事行为能力的自然人，在资金等方面具有相应的能力、具有独立订立合同的能力；
三、招标标的：
  废品处置物料1 批（详见报价单）
四、招标文件获取时间及截标日
1、报名及招标文件领取截止日期：2025年12月1日 17:00
2、投标截止时间：2025年12月2日 12:00
3、投标报价单应以密封形式且由投标人代表签字并加盖公章邮寄至我司指定联系人

招标部门：采供服务部
地址：宜兴市高塍镇科技大道8号，远东电池江苏有限公司
    联系人：吴雨桐；电话：13861537858；
邮箱：182824@600869.com
    远东招标邮箱：yuandongzhaobiao@600869.com

远东电池江苏有限公司

                                   日期：2025年11月25日
远东电池江苏有限公司废品报价单
尊敬的各位友商：
欢迎您来参加远东电池江苏有限公司废品处置招标，以下注意事项请您知悉：
1、本次开标根据《远东集团股份挂网文章》要求执行，公平、公正、公开、互惠互利、价高者得；
[bookmark: _GoBack]2、您需要在2025年12月1号之前缴纳壹万元招标保证金至我司指定账户：
         户名：远东电池江苏有限公司
         开户行：宁波银行股份有限公司宜兴新城支行
         账 号：78120122000041858
         联行号：313302016714
若中标，自动转为应标款；若中标未履行，该保证金不予以退还。若未中标，该保证金将15个工作日退还；
3、开标以物料品类为标的，分类竞卖，单价竞标，价高者得；
4、最终结算数量以过磅重量的数量为准。
5、中标单位需在3个工作日内过磅、缴纳完毕中标款。
6、若您对以上条款无异议，请您慎重写下您的意向价格：
	序号
	物料名称
	数量
	单位
	竞价（元/KG）

	1
	废铜排
	687
	Kg

	（以上单价皆为含税价）

公司：    （盖章）
联系人：
 电话：
日期 ：